OFERTA DE DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA DE CERTIFICADOS DE 
RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS DA 2ª SÉRIE, DA 60ª (SEXAGÉSIMA) EMISSÃO, DA 

TRAVESSIA SECURITIZADORA S.A. 
Companhia S1 - CVM nº 620 CNPJ nº 26.609.050/0001-64 

Rua Tabapuã, 41, 13º andar, Sala 01 

(“Emissora”) 

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 57.000.000,00 
(cinquenta e sete milhões de reais) 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

BRIDGE INCORPORAÇÃO IMOBILIÁRIA SPE LTDA. 

CNPJ/MF nº 43.689.060/0001-76 
com sede na cidade de Cascavel, estado do Paraná, na Avenida Toledo, 355, Sala 01, Centro, CEP 85.810-230 

CÓDIGO ISIN DOS CRI:

[...]

abaixo) (“Coordenador Líder”), comunica o encerramento da distribuição dos certificados de recebíveis 
imobiliários, da 2ª (segunda) série da 60ª (sexagésima) emissão da Emissora (“CRI” e “Oferta”, 
respectivamente), em que foram subscritos e integralizados 57000 (cinquenta e sete mil) CRI, cada um 

pelo valor nominal unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de: 

R$ 57.000.000,00 
(cinquenta e sete milhões de reais) 

De acordo com as disposições do Anexo Complementar IX – Classificação de CRI e CRA das Regras e 
Procedimentos de Ofertas Públicas, vigente a partir do dia 24 de março de 2025, da Associação Brasileira 
das Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais - ANBIMA, os CRI são classificados como: